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SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA

DIRETORIA DE INSTRUÇÃO E ENSINO
CENTRO DE ENSINO

BOLETIM INTERNO 

Nº 036/CEBM/2023

                                               Florianópolis, 14 de setembro de 2023.
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SECRETARIA DE ESTADO DA  SEGURANÇA PÚBLICA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA

DIRETORIA DE INSTRUÇÃO E ENSINO
CENTRO DE ENSINO

Quartel em Florianópolis, 14 de setembro de 2023.

(QUINTA-FEIRA)

Publico para o conhecimento do Centro de Ensino e devida execução, o seguinte:

1ª PARTE – SERVIÇOS DIÁRIOS   

Para o dia 31 Ago 23  (quinta-feira)

POSTO/GRAD/MATRICULA/NOME FUNÇÃO HORÁRIO

Maj BM Mtcl 929636-0 DIOGO Supervisor de Dia 1900h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 977152-2 GARCIA Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 720022-6 BETTIO Aux do Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719633-4 LEVIS Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719806-0 GIULIO Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 720030-7 LEONARDO SANTOS Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719809-4 MUSSATTO Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719664-4 RUAN Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719784-5 WEISHEIMER Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Para o dia 01 Set 23  (Sexta-feira)

POSTO/GRAD/MATRICULA/NOME FUNÇÃO HORÁRIO

TC BM Mtcl 365246-7 DOS ANJOS Supervisor de Dia 0700h às 0700h**

Al Sd BM Mtcl 719796-9 ANTÔNIO Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 720014-5 ALMEIDA Aux do Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 720009-9 BECHE Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719930-9 CAVALER Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 988391-6 SOUZA Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719787-0 TELMO Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719936-8 BEATRIZ Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719618-0 LUCAS MACHADO Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Para o dia 02 Set 23  (Sábado)

POSTO/GRAD/MATRICULA/NOME FUNÇÃO HORÁRIO

Maj BM Mtcl 928525-3 KRETZER Supervisor de Dia 0700h às 0700h**
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Al Sd BM Mtcl 720007-2 FELIPE Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719582-6 SCHMITZ Aux do Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719931-7 NATHALIA Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719815-9 BORGES Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719570-2 RIBEIRO Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 985254-9 RODRIGUES Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 642935-1 NUNES Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719875-2 CAMILA Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Para o dia 03 Set 23  (Domingo)

POSTO/GRAD/MATRICULA/NOME FUNÇÃO HORÁRIO

Maj BM Mtcl 929636-0 DIOGO Supervisor de Dia 0700h às 0700h**

Al Sd BM Mtcl 615418-2 POLONIO Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719924-4 JULIA BENTO Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719633-4 LEVIS Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 720022-6 BETTIO Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Para o dia 04 Set 23  (Segunda-feira)

POSTO/GRAD/MATRICULA/NOME FUNÇÃO HORÁRIO

Cap BM Mtcl 929634-4 NATALIA Supervisor de Dia 1900h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719841-8 OLIVEIRA Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719957-0 BILUK Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719723-3 FERNANDES JÚNIOR Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719991-0 KREMER Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Para o dia 05 Set 23  (Terça-feira)

POSTO/GRAD/MATRICULA/NOME FUNÇÃO HORÁRIO

Maj BM Mtcl 928525-3 KRETZER Supervisor de Dia 1900h às 0700h

Cad BM Mtcl 617225-3 MAURÍCIO Cadete Dia ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719652-0 FRANCO Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719677-6 FUCK Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719675-0 SCHIO Sentinela ABM 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719812-4 DA SILVA Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719747-0 WESLEN Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 971267-4 JULIANA Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719594-0 EULLER Sentinela CFAP 0700h às 0700h
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Para o dia 06 Set 23  (Quarta-feira)

POSTO/GRAD/MATRICULA/NOME FUNÇÃO HORÁRIO

Maj BM Mtcl 929350-7 PEDUZZI Supervisor de Dia 1900h às 0700h

Cad BM Mtcl 719673-3 MEDEIROS Cadete Dia ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 692159-0 JOÃO PEDRO Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719647-4 ANDRESSA Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719648-2 EDYANE Sentinela ABM 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719570-2 RIBEIRO Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719996-1 GONÇALO Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719931-7 NATHALIA Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 720030-7 LEONARDO SANTOS Sentinela CFAP 0700h às 0700h

  

Para o dia 07 Set 23  (quinta-feira)

POSTO/GRAD/MATRICULA/NOME FUNÇÃO HORÁRIO

Maj BM Mtcl 927764-1 ALAN Supervisor de Dia 1900h às 0700h

Cad BM Mtcl 967728-3 SCHLEGEL Cadete Dia ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719679-2 LOBO Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719681-4 JONATAS SENNA Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 928595-4 GUILHERME Sentinela ABM 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719829-9 FRANCISCO Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 980360-2 TAINÁ Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719761-6 BOLAN Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719815-9 BORGES Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Para o dia 08 Set 23  (Sexta-feira)

POSTO/GRAD/MATRICULA/NOME FUNÇÃO HORÁRIO

Maj BM Mtcl 928349-8 IRENO Supervisor de Dia 0700h às 0700h**

Cad BM Mtcl 719650-4 TEIXEIRA Cadete Dia ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 964571-3 LUCAS Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 691605-8 RÉGIS Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719648-2 EDYANE Sentinela ABM 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 694275-0 WESTPHAL Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719619-9 SWEREI Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719737-3 DE MELO Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719924-4 JULIA BENTO Sentinela CFAP 0700h às 0700h
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Para o dia 09 Set 23  (Sábado)

POSTO/GRAD/MATRICULA/NOME FUNÇÃO HORÁRIO

Maj BM Mtcl 929350-7 PEDUZZI Supervisor de Dia 0700h às 0700h**

Cad BM Mtcl 719652-0 FRANCO Cadete Dia ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 617225-3 MAURÍCIO Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719677-6 FUCK Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719675-0 SCHIO Sentinela ABM 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719992-9 MELCHIORS  Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 974790-7 SABRYNA Aux do Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719809-4 MUSSATTO Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719930-9 CAVALER Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719664-4 RUAN Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719996-1 GONÇALO Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 701003-6 KEVIN Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719798-5 LUIZA Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Para o dia 10 Set 23  (Domingo)

POSTO/GRAD/MATRICULA/NOME FUNÇÃO HORÁRIO

Maj BM Mtcl 929636-0 DIOGO Supervisor de Dia 0700h às 0700h**

Cad BM Mtcl 692159-0 JOÃO PEDRO Cadete Dia ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719645-8 ROCHO Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719673-3 MEDEIROS Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719647-4 ANDRESSA Sentinela ABM 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 973691-3 JUNIOR Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 720030-7 LEONARDO SANTOS Aux do Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719829-9 FRANCISCO Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 693628-8 JÚLIA Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719761-6 BOLAN Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719714-4 TUANY Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719952-0 YONA Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 720029-3 MARDEGAN Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Para o dia 11 Set 23  (Segunda-feira)

POSTO/GRAD/MATRICULA/NOME FUNÇÃO HORÁRIO

Cap BM Mtcl 928134-7 LAZARIN Supervisor de Dia 1900h às 0700h

Cad BM Mtcl 967728-3 SCHLEGEL Cadete Dia ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719679-2 LOBO Sentinela ABM 0700h às 0700h
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Cad BM Mtcl 719681-4 JONATAS SENNA Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 928595-4 GUILHERME Sentinela ABM 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719806-0 GIULIO Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 639169-9 MIRANDA Aux do Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 988391-6 SOUZA Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719582-6 SCHMITZ Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 720022-6 BETTIO Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 985254-9 RODRIGUES Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 633138-6 MATHEUS Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 978064-5 MACHADO Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Para o dia 12 Set 23  (Terça-feira)

POSTO/GRAD/MATRICULA/NOME FUNÇÃO HORÁRIO

Maj BM Mtcl 928349-8 IRENO Supervisor de Dia 1900h às 0700h

Cad BM Mtcl 964571-3 LUCAS Cadete Dia ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719650-4 TEIXEIRA Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 691605-8 RÉGIS Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719648-2 EDYANE Sentinela ABM 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719774-8 LEAL Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719798-5 LUIZA Aux do Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 701003-6 KEVIN Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719992-9 MELCHIORS Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 971267-4 JULIANA Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719807-8 MADEIRA Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 977152-2 GARCIA Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719783-7 ARTHUR Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Para o dia 13 Set 23  (Quarta-feira)

POSTO/GRAD/MATRICULA/NOME FUNÇÃO HORÁRIO

Cap BM Mtcl 931896-8 TELES Supervisor de Dia 1900h às 0700h

Cad BM Mtcl 719677-6 FUCK Cadete Dia ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719652-0 FRANCO Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 617225-3 MAURÍCIO Sentinela ABM 0700h às 0700h

Cad BM Mtcl 719675-0 SCHIO Sentinela ABM 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719633-4 LEVIS Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719768-3 BRUNA Aux do Aluno do Dia CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 719778-0 SAMADIAN Sentinela CFAP 0700h às 0700h
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Al Sd BM Mtcl 720009-9 BECHE Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 720014-5 ALMEIDA Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 693628-8 JÚLIA Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 694275-0 WESTPHAL Sentinela CFAP 0700h às 0700h

Al Sd BM Mtcl 615418-2 POLONIO Sentinela CFAP 0700h às 0700h

  
OBS: ** Escala sobreaviso

2ª PARTE – INSTRUÇÃO 

 CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS BM 2023 – Turma II

Matrícula:              

      Matriculo no curso em epígrafe, o corpo discente abaixo relacionado, a contar de 11 Set 23:

3º Sgt Al BM Mtcl 925769-1 Flavio XAVIER de Maria
3º Sgt Al BM Mtcl 925761-6 EDUARDO Jose Damaso da Silveira
3º Sgt Al BM Mtcl 924323-2 Everlei PEREIRA
3º Sgt Al BM Mtcl 929248-9 ERNANI Achiles Genol Neto – Bravura
3º Sgt Al BM Mtcl 930145-3 Danilo REBELO Laurindo – Bravura
Al Sgt BM Mtcl 927150-3 JAKSON Ramos Rosa
Al Sgt BM Mtcl 929103-2 Carlos Alexandre DE SOUZA
Al Sgt BM Mtcl 927124-4 MATEUS de Cristo Martins
Al Sgt BM Mtcl 929129-6 Carlos Henrique MAIA Costa
Al Sgt BM Mtcl 927178-3 Fabricio da Costa LOPES
Al Sgt BM Mtcl 927779-0 RODRIGO Moesch Welter
Al Sgt BM Mtcl 927090-6 Maicon Edegar NERCOLINI
Al Sgt BM Mtcl 927084-1 Jose CLAUDIO Hluszko
Al Sgt BM Mtcl 927102-3 Cristiano PEDOTT
Al Sgt BM Mtcl 927157-0 LUCIANO Rominhuk
Al Sgt BM Mtcl 927171-6 Carlos EDUARDO Souza
Al Sgt BM Mtcl 927105-8 Evandro LUDVIG
Al Sgt BM Mtcl 927668-8 Anderson Jose GORGES
Al Sgt BM Mtcl 929093-1 Rafael DE BARROS Oliveira
Al Sgt BM Mtcl 929335-3 Adriano Piquetti TISCHER
Al Sgt BM Mtcl 927196-1 EVANDRO Luis dos Santos
Al Sgt BM Mtcl 927131-7 MARCOS Augusto Destro
Al Sgt BM Mtcl 927188-0 Ramiro Gomes GARCIA
Al Sgt BM Mtcl 927180-5 Ademir Antonio Otto JUNIOR 
Al Sgt BM Mtcl 927174-0 GIOVANE Jose Giacomini
Al Sgt BM Mtcl 927141-4 CLAUDIO Fontana Medeiros
Al Sgt BM Mtcl 927079-5 Anderson Luiz LUNARDELLI
Al Sgt BM Mtcl 927081-7 Rubens PICOLOTTO
Al Sgt BM Mtcl 927182-1 Jefferson Misael dos Anjos DE LIMA
Al Sgt BM Mtcl 927189-9 Lucio Stein PIRES
Al Sgt BM Mtcl 927080-9 LUCIO Cezar Gallon
Al Sgt BM Mtcl 927190-2 Maycon Lenoir de ANDRADE
Al Sgt BM Mtcl 927110-4 JAILSON Marinho de Melo
Al Sgt BM Mtcl 927066-3 Jean MARCEL Kreuzberg
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Al Sgt BM Mtcl 927118-0 NILTON de Matos Coelho Junior
Al Sgt BM Mtcl 927186-4 AUGUSTO Estacio Martins
Al Sgt BM Mtcl 927173-2 MAIKON Andre Coelho
Al Sgt BM Mtcl 927170-8 Carlos AFONSO Albino
Al Sgt BM Mtcl 927095-7 MOISES Kluska
Al Sgt BM Mtcl 927092-2 DERLI Borkovski
Al Sgt BM Mtcl 927060-4 ORLANDO Kuhn
Al Sgt BM Mtcl 927083-3 JAKSON Pedrozo de Campos
Al Sgt BM Mtcl 927097-3 Francis Davi FACIN
Al Sgt BM Mtcl 927091-4 Jandrei Emerson PALUDO
Al Sgt BM Mtcl 927087-6 DANIEL Francisco de Souza
Al Sgt BM Mtcl 927078-7 JOAO PAULO Tomczyk
Al Sgt BM Mtcl 927099-0 Adriano ZANCHET
Al Sgt BM Mtcl 927206-2 Davi CASAGRANDE Junior
Al Sgt BM Mtcl 927064-7 ALBERTO Dal Piva Neto
Al Sgt BM Mtcl 927086-8 Giovani RAMBO
Al Sgt BM Mtcl 927059-0 Demerval SCHMITZ Filho
Al Sgt BM Mtcl 927096-5 Anderson Luis FERGITZ
Al Sgt BM Mtcl 340205-3 Lucas BIANCHI 
Al Sgt BM Mtcl 927162-7 DANGELO Diego de Lima
Al Sgt BM Mtcl 927101-5 VINICIUS Braun
Al Sgt BM Mtcl 927127-9 LUIZ Henrique Pereira da Silva
Al Sgt BM Mtcl 929072-9 JUCELIO Ademir Vieira Junior
Al Sgt BM Mtcl 930102-0 Cristiane HELENA Sehn
Al Sgt BM Mtcl 929616-6 Fernando IANNI 
Al Sgt BM Mtcl 929104-0 Rafael TEIXEIRA da Silva
Al Sgt BM Mtcl 362867-1 Edilson BORGES Junior
Al Sgt BM Mtcl 927804-4 Jeferson Luiz do PRADO
Al Sgt BM Mtcl 343014-6 Anderson da Silva GHELLER 
Al Sgt BM Mtcl 927783-8 Eduardo Luiz BRATKOWSKI
Al Sgt BM Mtcl 929089-3 Maicon FELDMANN
Al Sgt BM Mtcl 930118-6 DANIEL Hawerroth
Al Sgt BM Mtcl 929644-1 Carlos Eduardo BORBA
Al Sgt BM Mtcl 926396-9 ROGERIO Pereira
Al Sgt BM Mtcl 932482-8 STEFANIA Adaime Veit 
Al Sgt BM Mtcl 930096-1 Bruno Edio NUNES
Al Sgt BM Mtcl 930098-8 Cleverson BRAMBILLA Ribeiro
Al Sgt BM Mtcl 930125-9 Fernando MOLINET
Al Sgt BM Mtcl 929640-9 SABRINA da Silveira Generoso
Al Sgt BM Mtcl 929258-6 SERGIO da Silva Junior
Al Sgt BM Mtcl 930101-1 KENIA de Quadra Dagostim
Al Sgt BM Mtcl 929598-4 Victor Rosa MENEZES
Al Sgt BM Mtcl 927887-7 Ricardo MORATELLI
Al Sgt BM Mtcl 379425-3 Leonardo PESSIN
Al Sgt BM Mtcl 352543-0 ALLAN Gillian Balduino
Al Sgt BM Mtcl 929601-8 Rafael Tomasi BITTENCOURT
Al Sgt BM Mtcl 929659-0 Andres BURGONOVO
Al Sgt BM Mtcl 929155-5 Fernanda VEIGA de Souza
Al Sgt BM Mtcl 650765-4 EVANDRO Teixeira Paes
Al Sgt BM Mtcl 929297-7 Rafael Augusto MARINHO
Al Sgt BM Mtcl 927697-1 GIUSEPPE Fransozi Marques
Al Sgt BM Mtcl 927797-8 Juan Carlos MATTEUSSI
Al Sgt BM Mtcl 927802-8 SCHEILA Daiana Streit Fuck
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Al Sgt BM Mtcl 927734-0 PAULO ROBERTO dos Santos
Al Sgt BM Mtcl 927781-1 Marcelo MENDES
Al Sgt BM Mtcl 929604-2 RAMON de Toledo Nobrega
Al Sgt BM Mtcl 930579-3 NATASHA de Oliveira Castro
Al Sgt BM Mtcl 927160-0 William PAUL Hosang
Al Sgt BM Mtcl 931774-0 Rafael BARP
Al Sgt BM Mtcl 932343-0 Geovani KREMER Besen
Al Sgt BM Mtcl 932296-5 Daniel Manoel da ROCHA
Al Sgt BM Mtcl 932276-0 RAMOM Elias Teixeira
Al Sgt BM Mtcl 932367-8 MURILO Santana
Al Sgt BM Mtcl 931727-9 VERLAINE Aparecida Sinhorini
Al Sgt BM Mtcl 932430-5 EGON Henrique Mateus de Oliveira
Al Sgt BM Mtcl 932448-8 Roger MARTINS
Al Sgt BM Mtcl 933630-3 Luiz Fernando SILVI
Al Sgt BM Mtcl 653319-1 WELINGTON Ubiratan Wendt

                                   3ª PARTE – ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS

  ALTERAÇÃO DE OFICIAIS

Férias Regulamentares:               “GOZO”   

      A 11  Set  23,  do  Cap  BM Mtcl  733473-4  Pedro  Cabral  REIS da  Silva,  do  CEBM,  as
regulamentares referente ao período aquisitivo de 01 Jan 22 a 31 Dez 22.

  
        4ª PARTE – JUSTIÇA E DISCIPLINA   

“Sem Alteração”

ASSINA:  
                                                                     

        Tenente-Coronel BM LUIZ GUSTAVO DOS ANJOS
                             Comandante do Centro de Ensino

                            (Assinado Digitalmente)
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Assinaturas do documento

Código para verificação: 00L8AG2V

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ GUSTAVO DOS ANJOS (CPF: 029.XXX.729-XX) em 14/09/2023 às 16:52:14
Emitido por: "SGP-e", emitido em 01/03/2019 - 11:42:52 e válido até 01/03/2119 - 11:42:52.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/Q0JNU0NfOTk5Ml8wMDAyNDM2NV8yNDU0MV8yMDIzXzAwTDhBRzJW ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo CBMSC 00024365/2023 e o código
00L8AG2V ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


